

Nygaard Holding, Frederiks ApS
Søndergade 14, Frederiks, 7470 Karup J

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 28 67 29 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2016.

Niels Viggo Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nygaard Holding, Frederiks ApS
Søndergade 14
Frederiks
7470 Karup J

CVR-nr.: 28 67 29 50
Stiftet: 11. december 2006
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Niels Viggo Nygaard, Søndergade 14, Frederiks

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

Nygaard 2016 A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået i investering i dattervirksomhed, hvor ejerandelen udgør 60%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-34.172	-23.246
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-70.927	-9.273
Andre finansielle indtægter	217.530	222.259
1 Andre finansielle omkostninger	-1.636	0
Resultat før skat	110.795	189.740
2 Skat af årets resultat	-43.034	-48.758
Årets resultat	67.761	140.982
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-790.927	-309.273
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	757.488	350.455
Disponeret i alt	67.761	140.982

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	561.122	1.352.049
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>561.122</u>	<u>1.352.049</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>561.122</u>	<u>1.352.049</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende udbytte	720.000	300.000
	Tilgodehavende selskabsskat	59.414	82.155
	Tilgodehavender i alt	<u>779.414</u>	<u>382.155</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.178.174	4.380.193
	Værdipapirer i alt	<u>5.178.174</u>	<u>4.380.193</u>
	Likvide beholdninger	<u>662.432</u>	<u>1.097.113</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.620.020</u>	<u>5.859.461</u>
	Aktiver i alt	<u>7.181.142</u>	<u>7.211.510</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		160.922	951.849
5 Overført resultat		6.620.013	5.862.525
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital i alt		<u>7.007.135</u>	<u>7.039.174</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.146	35.697
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		81.860	128.639
Anden gæld		<u>8.001</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>174.007</u>	<u>172.336</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>174.007</u>	<u>172.336</u>
Passiver i alt		<u>7.181.142</u>	<u>7.211.510</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.636	0
	<u>1.636</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.705	48.758
Regulering af tidligere års skat	329	0
	<u>43.034</u>	<u>48.758</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	400.200	400.200
Kostpris ultimo	<u>400.200</u>	<u>400.200</u>
Opskrivninger primo	951.849	1.261.122
Årets resultat	-70.927	-9.273
Udbytte	-720.000	-300.000
Opskrivninger ultimo	<u>160.922</u>	<u>951.849</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>561.122</u>	<u>1.352.049</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nygaard 2016 A/S	Viborg	60 %
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	951.849	1.261.122
Resultatandel	-790.927	-309.273
	<u>160.922</u>	<u>951.849</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.862.525	5.512.070
Årets overførte resultat	<u>757.488</u>	<u>350.455</u>
	<u>6.620.013</u>	<u>5.862.525</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.